77.890-000, Ananás Tocantins e-mail terrainformativca1@gmail.com
(63) 3442-1651/99290-2811, representado neste ato pela empresária senhora Renata Montes Rocha Barros,
brasileiro,  inscrito no CPF n° 031.194.781-64 e RG n° 863.958 SSP/TO.  No valor  total  de R$ 236.846,00
(Duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e seis reais).

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTE DO PREGÃO ELETRONICO - SRP Nº 04/2022,
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  067/2022  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  /TO,  PARA  FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E MOVEIS PARA ESCRITÓRIOS E MOVEIS
PARA ESCRITÓRIOS DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DESTA ADMINISTRAÇÃO, PARA
ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO.

VALOR TOTAL DOS ITENS DA ATA:  R$ 236.846,00 (Duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e seis
reais).

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses, dos 11 de abril do ano de 2022 aos 11 de abril de 2023.

Angico/TO, 12 de abril de 2022.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CNPJ.: 25.064.098/0001-71

PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO/TO

mailto:terrainformativca1@gmail.com